
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Edukacja › Stypendia i staże

„Top 500 Innovators Science – Management –
Commercialization”

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłasza nabór do II edycji programu „Top 500
Innovators Science – Management – Commercialization”.

Najlepsi pracownicy naukowo-badawczy jednostek naukowych, pracownicy centrów transferu
technologii oraz menadżerowie innowacyjności zaangażowani w pracę zespołów badawczych mogą
uczestniczyć w programie stażowo-szkoleniowym, dzięki któremu polskie kadry sfery
badawczo-rozwojowej mają szansę poznać tajniki współpracy nauki i biznesu podczas pobytu w
najlepszych uczelniach na świecie.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie: http://www.nauka.gov.pl/
http://laboratoria.net/edukacja/stypendia-i-staze/12548.html
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przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i
naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa
hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na
targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87%
internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za
odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na
wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla
dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny  
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